
お取引先各位                          2020 年 4 月 8 日 
 

株式会社アサヒケ－ティ－ 

〒208-0023 

東京都武蔵村山市伊奈平 2-28 

TEL：042-560-1821 

FAX：042-560-1721 

 

 
 

 
新型コロナウイルス感染症に伴うリネン工場稼働について 

 
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。このたび、新型コロナウイルス（COVID-19）の急速な感染拡大で東京都

が 4 月 7 日に発表した緊急事態措置を受け 4 月 13 日より本社及び工場の稼働を以下通りと

致します。 
 敬具 

概要 
【期間】   
 2020 年 4 月 13 日から当面の間 
【工場稼働日】  
月曜日、水曜日、金曜日 
【物流】 
月木コース→月曜日 週一回配送 
火金コース→金曜日 週一回配送 
水土コース→水曜日 週一回配送 
【人員配置】 
感染リスクを避けるため工場スタッフは 2 班に分け 1 週間毎の出勤と致します 
 
今回の対策の実施にあたり、お取引先様にはご迷惑を掛けぬよう最善を尽くす所存でござ

います。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

   以上 


